
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h Ʃ p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

MIGUELTURRA
Decreto Núm.- 2023/63.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el proceso selectivo para la

provisión de una plaza de electricista, por turno libre y concurso-oposición, vacante en el Ayuntamien-

to de Miguelturra, cuya convocatoria íntegra ha sido publicada en el Boletín Oficial de la  Provincia

núm. 217 con fecha 10 de noviembre de 2022.

Y de conformidad con lo establecido en las respectivas convocatorias y en la normativa de aplicación:

He resuelto:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos de la citada convocatoria, con expre-

sión en su caso, de las causas que han motivado la no admisión, que figura como anexo a esta resolución.

SEGUNDO: Los/as aspirantes excluidos/as o los que, en su caso, hubieren resultado omitidos/as,

dispondrán de un plazo de diez días hábiles, para subsanar los defectos o errores que hayan motivado

su exclusión u omisión, contados a partir del siguiente a la publicación del Decreto en el tablón de

edictos de la corporación, web municipal y Boletín Oficial de la Provincia.

TERCERO: Ordenar la publicación de la presente resolución en el tablón de anuncios del Ayunta-

miento, web municipal y Boletín Oficial de la Provincia.

ANEXO

Relación de admitidos y excluidos provisionales.

Admitidos provisionales:

NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I
1 Cabezas Hidalgo, Raúl ***8479**
2 Comino Sánchez, Ángel Miguel ***9881**
3 Fernández Chacón, Javier ***9565**
4 Fernández Matas, Luis ***4852**
5 Fernández Moraga, Daniel ***0388**
6 García Muñoz López de Coca, Ángel ***9857**
7 García Rios, José Antonio ***3543**
8 Jiménez del Hoyo, Carlos David ***7390**
9 Martínez Vera, Andrés ***7273**
10 Mendiola Solis, Javier ***7183**
11 Morales Jiménez, Juan Ignacio ***7150**
12 Muñoz Tercero, David ***8186**
13 Rodrigo Planas, David ***2064**
14 Rodrigo Ruiz, Vicente ***4753**
15 Rodríguez Sánchez, Luis Enrique ***6599**
16 Ruiz Rodríguez, Lorenzo ***9191**
17 Sánchez Díaz, Santos Manuel ***8013**
18 Soriano Sanjuan, Jesús ***9705**
19 Tapiador Sánchez Medina, Eugenio ***5156**
20 Viso García, José Luis ***2000**

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 14 ·  viernes, 20 de enero de 2023 ·  819

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: j
2p

py
K

8L
W

R
S

4i
eZ

vx
X

5c
F

irm
ad

o 
po

r 
 J

ua
n 

F
el

ip
e 

C
al

vo
 M

ar
tín

ez
 e

l 1
9/

01
/2

02
3 

14
:0

7:
41

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 7

7 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
13

 d
e 

77



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h Ʃ p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

Excluidos provisionales.

Ninguno.

En Miguelturra, a 18 de enero de 2023.- La Alcaldesa, María Laura Arriaga Notario.

Anuncio número 220

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 14 ·  viernes, 20 de enero de 2023 ·  820

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: j
2p

py
K

8L
W

R
S

4i
eZ

vx
X

5c
F

irm
ad

o 
po

r 
 J

ua
n 

F
el

ip
e 

C
al

vo
 M

ar
tín

ez
 e

l 1
9/

01
/2

02
3 

14
:0

7:
41

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 7

7 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
14

 d
e 

77


